
2023年 2月 10日 

お客様各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

「きょうぎん法人 WEBサービス」に係る「都度指定方式・当日扱い」の再開について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当行では、インターネットバンキングの不正送金防止対策として、2014年 4月 21 日より、き

ょうぎん法人ＷＥＢサービスの資金移動（振込・振替）における「都度指定方式かつ当日扱い」

のお取扱い（振込先口座をその都度任意に指定し、かつ当日に振込・振替を行う方式）を停止さ

せていただいております。 

この度、お客様の利便性向上のため、ワンタイムパスワードをご利用の場合にかぎり、ご希望

により「都度指定方式かつ当日扱い」のお取扱いを再開することといたしましたのでお知らせい

たします。 

記 

 

１．「都度指定方式かつ当日扱い」の再開日 

  2023年 2月 15日（水）より 

 

２．ご利用方法 

  所定の申込書に必要事項をご記入ならびにご捺印のうえ、お取引店へご提出ください。 

 

３．資金移動のお取扱いの可否 

 
都度指定方式 

受取人番号指定方式 

（事前登録方式） 

当日扱い 予約扱い 当日扱い 予約扱い 

ワンタイムパスワード 

利用の場合 

利用可 利用可 利用可 利用可 

ワンタイムパスワード 

利用しない場合 

利用不可 利用可 利用可 利用可 

① ワンタイムパスワードは、お客様のログイン方式（電子証明書方式または ID・パ

スワード方式）の別にかかわりなくご利用いただけます。 

② ワンタイムパスワードご利用の場合は、ご希望により「都度指定方式かつ当日扱

い」の資金移動取引が可能となります。 

③ ワンタイムパスワードはハードトークンでのご利用になります。 

                                   以  上 

 

【本件に関するお問合せ】 

事務統括部 システムグループ 

TEL：0952-26-3631 

担当：田中・橋本 


